常州市武进区人民政府转用土地公告

〔2024〕第56号
经江苏省人民政府批准，苏政地D〔2024〕66号文件同意将3.6790公顷农用地和0.1473公顷未利用地转为建设用地，使用建设用地4.3323公顷。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将转用土地方案的相关内容公告如下：

建设用地批次名称：常州市武进区2024年度第10批次农村村民住宅建设用地  224147-1地块
二、转用土地位置：武进区嘉泽镇
三、被转用土地村（组）及面积：

                                                           单位：平方米
	转用土地坐落
	总数量
	农用地
	未利用地
	建设用地

	嘉泽镇朝东村北野组
	270
	100
	0
	170

	嘉泽镇朝东村戴家组
	174
	19
	0
	155

	嘉泽镇朝东村东野组
	267
	95
	0
	172

	嘉泽镇朝东村冯西组
	224
	64
	0
	160

	嘉泽镇朝东村金鸡组
	244
	26
	0
	218

	嘉泽镇朝东村毛家组
	241
	110
	0
	131

	嘉泽镇朝东村前塘组
	1654
	367
	0
	1287

	嘉泽镇朝东村史家组
	117
	40
	0
	77

	嘉泽镇朝东村五家组
	85
	85
	0
	0

	嘉泽镇朝东村西野组
	268
	30
	0
	238

	嘉泽镇朝东村下庄组
	243
	86
	0
	157

	嘉泽镇朝东村小戴组
	239
	59
	0
	180

	嘉泽镇朝东村小焦组
	361
	109
	0
	252

	嘉泽镇朝东村杨家组
	111
	111
	0
	0

	嘉泽镇朝东村俞家组
	34
	34
	0
	0

	嘉泽镇朝东村岳西组
	200
	55
	0
	145

	嘉泽镇朝东村
	20
	3
	16
	1

	嘉泽镇厚余村前队组、后队组共有
	151
	151
	0
	0

	嘉泽镇满墩村观前组
	386
	90
	0
	296

	嘉泽镇满墩村观西组
	391
	138
	0
	253

	嘉泽镇满墩村后巷组
	274
	105
	0
	169

	嘉泽镇满墩村前巷组
	87
	87
	0
	0

	嘉泽镇满墩村唐家组
	104
	104
	0
	0

	嘉泽镇满墩村田舍组
	287
	75
	0
	212

	嘉泽镇满墩村小杨家组
	489
	198
	0
	291

	嘉泽镇满墩村新庄组
	570
	289
	0
	281

	嘉泽镇南庄村板门埝组
	194
	79
	0
	115

	嘉泽镇南庄村大汪组
	225
	21
	0
	204

	嘉泽镇南庄村东小组
	313
	13
	0
	300

	嘉泽镇南庄村后项庄组
	3760
	2481
	5
	1274

	嘉泽镇南庄村库塘组
	240
	91
	0
	149

	嘉泽镇南庄村南前组
	324
	137
	0
	187

	嘉泽镇南庄村上陶组
	216
	152
	0
	64

	嘉泽镇南庄村唐家组
	134
	69
	0
	65

	嘉泽镇南庄村塘东组
	2150
	1385
	0
	765

	嘉泽镇南庄村塘西组
	519
	111
	0
	408

	嘉泽镇南庄村藤树科组
	260
	106
	0
	154

	嘉泽镇南庄村下后组
	23
	22
	0
	1

	嘉泽镇南庄村下前组
	67
	67
	0
	0

	嘉泽镇南庄村巷头组
	954
	405
	0
	549

	嘉泽镇南庄村谢家组
	131
	56
	0
	75

	嘉泽镇南庄村姚家组
	938
	363
	0
	575

	嘉泽镇南庄村袁家组
	545
	229
	0
	316

	嘉泽镇三星村韩家组
	416
	143
	0
	273

	嘉泽镇三星村沈家组
	487
	52
	0
	435

	嘉泽镇三星村宋坟组、大坝组共有
	1
	1
	0
	0

	嘉泽镇三星村宋坟组
	267
	122
	0
	145

	嘉泽镇三星村新屋组
	279
	68
	0
	211

	嘉泽镇三星村杏干组
	412
	93
	0
	319

	嘉泽镇三星村杨家组
	306
	179
	0
	127

	嘉泽镇三星村栈坝组
	601
	125
	1
	475

	嘉泽镇三星村
	423
	97
	46
	280

	嘉泽镇跃进村马腰组
	180
	86
	0
	94

	嘉泽镇跃进村前项组
	334
	67
	0
	267

	嘉泽镇跃进村塘前组
	662
	186
	0
	476

	嘉泽镇跃进村谢东组
	173
	26
	0
	147

	嘉泽镇周庄村池头组
	333
	123
	0
	210

	嘉泽镇周庄村池西组
	522
	232
	0
	290

	嘉泽镇周庄村沟梢组
	1266
	758
	0
	508

	嘉泽镇周庄村蒋家组
	674
	542
	1
	131

	嘉泽镇周庄村庙前组
	202
	85
	0
	117

	嘉泽镇周庄村前湾组
	553
	173
	0
	380

	嘉泽镇周庄村青墩组
	221
	49
	0
	172

	嘉泽镇周庄村三蓬组
	473
	212
	0
	261

	嘉泽镇周庄村塘湾组
	747
	301
	2
	444

	嘉泽镇周庄村小周组
	351
	236
	0
	115

	嘉泽镇周庄村徐庄组
	212
	79
	0
	133

	嘉泽镇周庄村
	160
	36
	124
	0

	武进区人民政府
	656
	0
	656
	0

	合计
	29395
	12488
	851
	16056

联系电话：0519-89606337。
特此公告。

                                                                                                               常州市武进区人民政府

                                                          2024年7月11日